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Resultados

Informacion del evento D2 mRR Andalucia 21-11
Circuito Andalucia
Fecha 13/11/2021
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 02:00.429
Media del dia 02:17.536
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.146
Tiempo medio grupo prueba 02:16.252
Pilotos en grupo White 11
Mejor tiempo grupo White 02:08.353
Tiempo medio grupo White 02:16.203
Pilotos en grupo Green 13
Mejor tiempo grupo Green 02:16.899
Tiempo medio grupo Green 02:29.467
Pilotos en grupo RED 13
Mejor tiempo grupo RED 02:00.429
Tiempo medio grupo RED 02:08.032




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SobczykPS RED 02:00.429 [ 02:00.429 | 00:00.000| 00:17.107 | 00:00.000 | 00:07.603 | 29
P170990 prueba 02:02.146 [ 00:01.717 | 00:01.717 | 00:15.390 | 00:00.000| 00:14.105] 30
HanuszewiczG RED 02:02.617 | 00:00.471 | 00:02.188] 00:14.918 | 00:02.188 | 00:05.414 11
CichowlazM RED 02:03.123 [ 00:00.505 | 00:02.694 | 00:14.412 | 00:02.694 | 00:04.908 | 21
HubertE RED 02:04.715 | 00:01.591 | 00:04.286| 00:12.821 | 00:04.286 | 00:03.317 17
GrylickiP RED 02:06.737 | 00:02.022 | 00:06.308 | 00:10.798 | 00:06.308 | 00:01.294 11
DidierD RED 02:07.380 [ 00:00.642 | 00:06.951 | 00:10.155] 00:06.951 | 00:00.651 35
UlkowskiG White 02:08.353 | 00:00.973 | 00:07.924 | 00:09.182 | 00:00.000 | 00:07.849 18
DemianiukF White 02:08.711 [ 00:00.357 | 00:08.281 | 00:08.825| 00:00.357 | 00:07.492 | 22
DeriA RED 02:09.929 [ 00:01.218 | 00:09.500 | 00:07.606 | 00:09.500 | 00:01.897| 23
LioneIN RED 02:10.006 [ 00:00.076 | 00:09.576 | 00:07.530| 00:09.576 | 00:01.973 | 23
DupontS RED 02:10.447 [ 00:00.440 | 00:10.017 | 00:07.089 | 00:10.017 | 00:02.414 18
TelengaT RED 02:13.020 [ 00:02.573 | 00:12.591 | 00:04.516| 00:12.591 | 00:04.987| 33
WestonZ RED 02:13.766 [ 00:00.745 | 00:13.336| 00:03.770 | 00:13.336 | 00:05.733 | 36
GossenM White 02:13.802 [ 00:00.036 | 00:13.373 | 00:03.734 | 00:05.448 | 00:02.401 19
P142592 prueba 02:14.105 [ 00:00.303 | 00:13.676 | 00:03.430| 00:11.959 | 00:02.146| 25
CiesielskiP RED 02:14.214 [ 00:00.108 | 00:13.784 | 00:03.322| 00:13.784 | 00:06.181 25
FetingisR White 02:15.154 [ 00:00.940 | 00:14.725| 00:02.381 | 00:06.800| 00:01.048| 34
MatsotskaA Green 02:16.899 [ 00:01.744 | 00:16.470 | 00:00.637 | 00:00.000 | 00:12.568 | 23
KrolM White 02:17.382  00:00.482 | 00:16.952 | 00:00.154| 00:09.028 | 00:01.178 | 42
AhmanS White 02:18.580 [ 00:01.198 | 00:18.151 | 00:01.043 | 00:10.226 | 00:02.376 | 32
OrlowskiB White 02:19.099 [ 00:00.519 | 00:18.670 | 00:01.563 | 00:10.745| 00:02.896 16
GajewskiP White 02:19.286 [ 00:00.186 | 00:18.856 | 00:01.749 | 00:10.932| 00:03.082| 24
ButA White 02:20.711 [ 00:01.424 | 00:20.281 | 00:03.174| 00:12.357 | 00:04.507 | 23
SidorovD White 02:20.955 [ 00:00.244 | 00:20.526 | 00:03.418| 00:12.601 | 00:04.751 16
KorytkowskiF Green 02:24.018 [ 00:03.063 | 00:23.589 | 00:06.482 | 00:07.119 | 00:05.448 | 23
KlimanekD Green 02:25.512( 00:01.493 | 00:25.082 | 00:07.975| 00:08.612 | 00:03.955 14
GossenT Green 02:26.375 | 00:00.863 | 00:25.945| 00:08.838 | 00:09.475| 00:03.092 15
GorzkowskiP Green 02:27.293 | 00:00.918 | 00:26.864 | 00:09.756 | 00:10.393 | 00:02.174| 39
ZalewskiR Green 02:28.004 [ 00:00.711 ] 00:27.575] 00:10.467 | 00:11.104 | 00:01.463| 20
KlosW Green 02:28.603 [ 00:00.599 | 00:28.174] 00:11.066 | 00:11.704 | 00:00.864 15
GazdaM Green 02:29.946 | 00:01.343 | 00:29.517| 00:12.410 | 00:13.047 | 00:00.479| 42
CzachorK Green 02:30.510 [ 00:00.563 | 00:30.081 | 00:12.974 | 00:13.611 | 00:01.043 | 27
P171147 prueba 02:32.504 [ 00:01.993 | 00:32.074 | 00:14.967| 00:30.357 | 00:16.251 6
Sztraf] Green 02:38.768 | 00:06.264 | 00:38.339 | 00:21.232| 00:21.869 | 00:09.301 8
BeamerA Green 02:48.214 [ 00:09.445 | 00:47.784 | 00:30.677 | 00:31.314| 00:18.746| 24
MarkowskiS RED 01:15.795 [ 58:27.581 | 59:15.366 | 58:58.259 | 59:15.366 | 59:07.763 1
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